

Test Invoice - Phase 10 Verification

Item Description	Qty	Unit Price	Total
Concrete Mix 15 125.00 1875.00			
Steel Beams 25 85.00 2125.00			
Electrical Wire 100 12.50 1250.00			
Labor Hours 40 65.00 2600.00			
Grand Total:			\$7,850.00